
UCHWAŁA NR XXXIII/471/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie odwołania dotychczasowego przedstawiciela Gminy Miasto Kołobrzeg 
w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania "Morze i Parsęta"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się dotychczasowego przedstawiciela Gminy Miasto Kołobrzeg
w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze i Parsęta” Pana Henryka 
Bieńkowskiego, wyznaczonego Uchwałą Nr IX/89/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
25 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Kołobrzeg do Stowarzyszenia 
Rybacka Lokalna Grupa Działania „Morze i Parsęta”, zmienioną Uchwałą Nr XV/194/15 
z dnia 15 grudnia 2015 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 9EDC8CCA-B914-4C85-BDD3-3AA3290592ED. Uchwalony Strona 1




